Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.00.2015          № 00-ПА

О внесении изменений в муниципальную
программу Организация и проведение
досуговых мероприятий для жителей
Муниципального образования Гавань»
на 2015 год

В соответствии с Законом С-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации
местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования
Гавань, Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Основные мероприятия по реализации муниципальной программы

«Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей Муниципального
образования Гавань» на 2015 год, утвержденную Постановлением МА МО Гавань от
20.10.2014 № 60-ПА, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Разместить вышеуказанные изменения в программу на стендах Муниципального Совета
и Местной Администрации МО Гавань, на официальном сайте МО Гавань или
опубликовать в муниципальной газете «Гаванский городок».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава Местной Администрации      С.Ф. Миллер

Приложение № 1
к Постановлению
МА МО Гавань
от 00.00.2015 № 00-ПА

УТВЕРЖДАЮ
Глава Местной Администрации МО Гавань

_______________________ Миллер С.Ф.

СОГЛАСОВАНО
Глава МО Гавань

______________________ Соколов С.В.

Основные мероприятия по реализации программы.

№
п/п Перечень основных мероприятий Сроки

реализации

Объём
финансирования,

руб.

Ответственный за
реализацию

Участники
мероприятий

1 2 3 4 5 6

1 Проведение экскурсий для жителей МО Гавань  в течение года 476 750,00

МА МО Гавань,
привлекаемая на
основе конкурсных
процедур сторонняя

организация

Жители МО
Гавань

2 Приобретение билетов на концерты, в театры для жителей в течение года до 469 411,50 МА МО Гавань  Жители МО
Гавань

3 Приобретение билетов на спектакль «Беда от нежного
сердца» Апрель 2015 30 000,00 МА МО Гавань  Жители МО

Гавань

1 2 3 4 5 6

4

Конкурсы, игры, викторины, конференции и т.п. (с
вручением подарков, книг, сувениров, призов, с
приобретением канцелярских товаров, пособий,
наглядных материалов, реквизита и т.п. для проведения
мероприятий (в т.ч. и мастер-классов), изготовление и
приобретение печатной продукции, значков), в т.ч.:

в течение года

до 190 373,50,
в т.ч.:

МА МО Гавань,
привлекаемые на
основе конкурсных
процедур сторонние
организации,

ДЮЦ «Васильевский
остров», школы и
ДОУ МО Гавань,
клуб «Планета»,
библиотеки

Жители МО
Гавань,
учащиеся
школ МО

Гавань, ДЮЦ
«Васильевский
остров»,

воспитанники
ДОУ

4.1. Участие в проведении детской интеллектуальной
игры «Умка» для воспитанников ДОУ 23 473,50

4.2. Участие в проведении конкурса школьных поэтов «У
Лица времени» 15 225,50

4.3. Участие в мероприятии «Неделя детской книги» в
библиотеке-филиале № 4 7 036,50

4.4. Участие в конкурсе вокально-инструментальных
ансамблей до 7 950,00

4.5. Участие в конкурсе «Поющий островок» до 5 225,00

4.6. Участие в конкурсе изобразительного искусства (в
т.ч. флористических работ) и фотографий «Знай и люби
свой город»

до 59 876,00

4.7. Участие в конкурсе Урожай

в течение года

до 19 830,00
МА МО Гавань,
привлекаемые на
основе конкурсных
процедур сторонние
организации,

ДЮЦ «Васильевский
остров», школы и
ДОУ МО Гавань,
клуб «Планета»,
библиотеки

Жители МО
Гавань,
учащиеся
школ МО

Гавань, ДЮЦ
«Васильевский
остров»,

воспитанники
ДОУ

4.8. Участие в проведении конкурса чтецов «Живое
слово» до 28 954,00

4.9. Участие в конкурсе изобразительного искусства (в
т.ч. флористических работ) и фотографий «Мой
Васильевский»

до 8 726,00

4.10. Участие в детской новогодней викторине в
библиотеке № 4 до 14 077,00

4
Подготовка плана мероприятий по реализации МП
«Организация и проведение досуговых мероприятий для
жителей МО Гавань» на 2016 год

октябрь 2015 __ Глава МА МО Гавань

1 2 3 4 5 6

5 Подведение итогов и оценка эффективности реализации
программы 2015 года

декабрь 2015 –
февраль 2016 __ Глава МА МО Гавань

ИТОГО: до 1 166 535,00
Примечание: Объём финансирования отдельных мероприятий может отличаться от запланированного при условии сохранения предельного
лимита финансирования мероприятий.